

TOYO MATBAA MÜREKKEPLERİ'NDEN YENİ MÜREKKEP SERİSİ

Toyo Matbaa Mürekkepleri'nden GMP Standartlarına Uygun Gıda Ambalajlarına Yönelik Yeni Ofset Mürekkep Serisi

Dünyanın en büyük mürekkep üreticilerinden Japonya merkezli Toyo Ink Group'a bağlı olan Toyo Matbaa Mürekkepleri tarafından GMP (Good Manufacturing Practices - İyi Üretim Uygulamaları) standartlarına uygun şekilde üretilen, kağıt ve karton gıda ambalaj malzemelerinin dış yüzeylerinde uygulanabilen, düşük koku ve migrasyon özelliklerine sahip LP-9000 TOYO LIFE PREMIUM FOOD LO/ LM yeni sheet-fed ofset mürekkep serisini pazara sundu.

"For A Vibrant World (Yaşayan Canlı Bir Dünya İçin)" mottosunu benimseyerek yaşamın her alanında inovatif teknolojileri ile öne çıkmayı hedefleyen Toyo Matbaa Mürekkepleri; gıda güvenliği, insan ve çevre sağlığının korunmasına katkı sağlamak amacıyla gıda ve ilaç, kağıt veya karton ambalajlarında kullanılabilir, LP-9000 TOYO LIFE PREMIUM FOOD LO/ LM yeni mürekkep serisini Manisa'da bulunan Toyo Matbaa Mürekkepleri Ar-Ge Merkezi'nde geliştirildi ve EuPIA GMP gereklilikleri çerçevesinde üretim yapılmasını sağlayacak gıda mürekkepleri üretim yatırımları yapıldı.

Ambalaj ve basım sektörlerine hizmet sunan Toyo Matbaa Mürekkepleri Ofset Ar-Ge Müdürü Rukiye Kıter "T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından tescillenen Ar-Ge Merkezimizde Avrupa normlarına uygun olarak geliştirilen LP-9000 TOYO LIFE PREMIUM FOOD LO/ LM Serisi, TÜBİTAK tarafından desteklenen proje ile hayata geçirilmiştir. Pazara sunmuş olduğumuz yeni mürekkep serimiz ile başta Türkiye olmak üzere Avrupa Birliği dahil (gıda güvenliğinin öncelikli olduğu) tüm pazarlarda yer alacaktır."

Kurutucu içermeyen, penetrasyon yolu ile kuruma sağlayan, bitkisel bazlı ve yenilenebilir kaynaklardan elde edilen hammaddeler ile tasarlanan LP-9000 TOYO LIFE PREMIUM FOOD LO/LM Serisi'nin migrasyon analizleri EU 10/2011 regülasyonuna göre yapılmış olup, ürünün koku ve migrasyon testleri ise Almanya'da bulunan ISEGA Enstitüsü tarafından gerçekleştirilip, sertifikalandırıldı. ISEGA Sertifikası'na ek olarak LP-9000 Mürekkep Serisi; EC 1935/2004 ve EC No 2023/2006 regülasyon gerekliliklerini karşıladığı gibi İsviçre Yönetmeliği (Swiss Ordinance - Nestle Guidance Note on Packaging inks) ve EuPIA İlkeleri (EuPIA Exclusion Policy for Printing Inks and Related Products) kapsamında ulusal ve uluslararası tüm regülasyon gerekliliklerini de karşılamaktadır.

Pantone ve 12 özel spot renkten oluşan LP-9000 Mürekkep Serisi'nin, ISO-2846 ve ISO-12647 renk ve baskı standartlarına göre tasarlandığını belirten ve **projenin tüm aşamalarında görev alan Ar-Ge Merkezi Ofset Uzmanı Melis Türkyener Çelebi**; matbaalarda Pantone ve spot renklerin hazırlanmasına olanak sağlayacak renk pastaları ve veritabanı yazılım sistemi de yine Toyo Matbaa Mürekkepleri Ofset Ar-Ge Merkezimiz tarafından geliştirildiğini sözlerine ekledi.

Toyo Matbaa Mürekkepleri Hakkında

Mürekkep, pigment, reçine ve metal ambalaj sistemlerinde dünyanın en büyük üç üreticisinden biri Japonya Merkezli Toyo Ink Group'a bağlı olan Toyo Matbaa Mürekkepleri, Manisa'daki fabrikasında ambalaj ve basım sektörlerine yönelik 5 farklı kategoride üretim gerçekleştiriyor. Sektörünün lider şirketleri arasında sıralanan Toyo Matbaa Mürekkepleri; Gazete ve Magazin Mürekkepleri (Veb Ofset Mürekkepleri), Tabaka Ofset Mürekkepleri (Sheet-Fed Mürekkepleri), Serigrafi Mürekkepleri, Flekso ve Rotogravür Mürekkepleri (Likit Mürekkepler), Metal Ambalaj Sistemleri kategorisinde üretim yapan tek şirket konumundadır. Üretim yanında Laminasyon Tutkalları, Dijital Mürekkepler (Inkjet), Plastik Renklendiriciler (Masterbatch) gibi ürün gruplarının da satışını gerçekleştiriyor.

Türkiye'nin ilk mürekkep Ar-Ge Merkezi ünvanını elde eden TOYO Matbaa Mürekkepleri, "Yaratıcılık ve Yenileşimden Yararlanma" kategorisinde 2018 Türkiye Mükemmellik Ödülü, Ege Bölgesi Mükemmellik Ödülü (2016), İnovalİG 2016'da İnovasyon Organizasyonu ve Kültürü Kategorisinde 2'ncilik Ödülü sahibidir. Aynı zamanda mürekkep sektöründe TSE COVID-19 Güvenli Üretim Belgesi'ni almaya hak kazanan ilk ve tek sanayi kuruluşudur.

www.toyoink.com.tr

Toyo Ink Group Hakkında

1896 yılında kurulan Toyo Ink Group, dünya genelinde 8 binden fazla çalışanıyla 22 ülkede yaklaşık 70 şirketle faaliyet gösteriyor. Farklı coğrafyalarda değişen pazar ihtiyaçlarını karşılamak üzere ürün geliştirme, üretim, satış, teknik destek ve diğer operasyonlar ile birlikte çalışıyor. Toyo Ink Group; Türkiye, Asya, Avrupa, Kuzey ve Güney Amerika'yı kapsayacak şekilde satış faaliyetlerini genişletmeyi sürdürüyor.

www.toyoinkgroup.com